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Dotyczy: odpowiedzi na zadane pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II 
w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że w ramach zaproszenia do złożenia
ofert  na dostawę artykułów do utrzymania czystości  i  worków foliowych wpłynęły
poniższe pytania:

Pytanie 1 – dotyczy zadania nr 1, pozycje: 1,4,5,6

„ Czy Zamawiający dopuści wiadra na odpady medyczne przeznaczone do spalenia z
pokrywą wyposażoną w otwór medyczny, umożliwiający bezdotykowe zdejmowania 
igieł i innych ostrych zużytych sprzętów medycznych?”

Odpowiedź :

Tak

Pytanie 2 – dotyczy zadania nr 1, pozycje: 1,4,5,6,7

„Czy Zamawiający wymaga, aby etykiety na pojemnikach posiadały wdrukowane
informacje wymagane przez § 6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
października  2017  w  sprawie  szczegółowego   sposobu  postępowania  z  odpadami
medycznymi, tj. nazwę Zamawiającego, numer Regon Zamawiającego, numer wpisu
do ewidencji podmiotów leczniczych oraz nazwę organu dokonującego wpisu?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga etykiet.
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